佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局转发广东省工业和
信息化厅关于开展 2023 年省级工业

设计研究院建设工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2023 年省级工业设

计研究院建设工作的通知》（粤工信生产合作函〔2023〕3 号）

（以下简称：通知）转发给你们，请按照通知要求，积极发动符

合条件的企业（机构）申报，严格审核相关申报材料，并于 2023

年 3 月 31 日前将推荐上报正式文申报材料（一式四份，含可编

辑电子版）报送我局（技术创新科）。同时，请顺德区经济促进

局认真指导辖区的省级工业设计研究院对照《广东省省级工业设

计研究院建设工作方案》（粤工信生产函〔2018〕197号）条件

要求，整理汇总研究院开展基础研究、公共服务及运营的全面情

况及相关证明材料，于 2023 年 2 月 28日前报送我局。

佛山市工业和信息化局

2023 年 1 月 11 日

（联系人：伍卓锋，电话：83385267）

主动公开 佛工信函〔2023〕62号

平 件